
■入札結果

（単位：円）

NO 入札業者 入札金額（税抜き） 順位

1 株式会社後藤建設 辞退

2 松田建設株式会社 21,050,000 3

3 有限会社正木建設 21,000,000 1

4 田村工業有限会社 21,050,000 3

5 有限会社渡辺建設 21,040,000 2

工種 林業専用道（規格相当）開設工事

最低制限価格（税抜き） 19,638,000円

摘要

落　札

開札日 令和４年３月２４日

落札金額（税抜き） 21,000,000円

落札状態 落札

工期 令和５年３月２０日

予定価格（税抜き） 21,059,874円

紙・電子区分 紙入札

工事名
令和３年度　林業・木材産業成長産業化促進対策交付金事業　林
業専用道（規格相当）　赤来６３２号線　開設工事

工事場所 島根県飯石郡飯南町下来島　地内

入札方法 簡易型一般競争入札


